
14290 Miércoles 27 abril 2005 BOE núm. 100

28890093 FEDERERO MARTINEZ, MARIA DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . 27,65 7,8 35,45 0318
16548958 JIMENEZ SANCHEZ, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,63 0 34,63 0319

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E PFC TPS ORDEN

      

 6818 RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2005, de la Comi-
sión Permanente de Selección, por la que se hace 
pública la relación definitiva de aspirantes, que han 
superado las pruebas selectivas para acceso, por pro-
moción interna para personal laboral fijo, en el 
Cuerpo General Auxiliar de la Administración del 
Estado.

Finalizadas las pruebas selectivas para acceso, por promoción 
interna para personal laboral fijo, en el Cuerpo General Auxiliar de la 
Administración del Estado, convocadas por Orden APU/1211/2004 
de 26 de abril de 2004 (Boletín Oficial del Estado de 6 de mayo), y 
de conformidad con el artículo 22.1 del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo (Boletín Oficial del Estado de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección ha resuelto:

Primero.–Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que 
han superado las pruebas selectivas, por orden de puntuación obte-
nida en función de la suma de las puntuaciones alcanzadas en el 
ejercicio de la fase de oposición y en la fase de concurso, y elevarlas 
a la Secretaria General para la Administración Pública de conformi-
dad con lo dispuesto en la base común 12.2 de la Orden de convoca-
toria.

Esta relación aparece como anexo a la presente Resolución, 
habiéndose aplicado para resolver los empates en la calificación final 
los criterios establecidos la norma específica 6 (Anexo III) de la 
Orden de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.–Los aspirantes que figuran en la relación definitiva de 
aprobados presentarán en la Oficina del Registro de la Dirección 
General de la Función Pública (calle María de Molina, n.º 50, de 
Madrid), o en las oficinas de Registro propias o concertadas con la 
Administración General del Estado y sus Organismos Públicos, den-
tro del plazo de veinte días naturales contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la citada relación definitiva en el 
«Boletín Oficial del Estado», los siguientes documentos:

a) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad.
b) Fotocopia compulsada del título de Graduado Escolar, 

Bachiller Elemental, Enseñanza Secundaria Obligatoria LOGSE, For-
mación Profesional primer grado o equivalente o en su defecto certi-
ficación acreditativa de haber realizado todos los estudios necesarios 
para la obtención del respectivo título. De acuerdo con lo dispuesto 

en la Orden del Ministerio de Educación y Ciencia de 4 de noviembre 
de 1986, se consideran equivalentes los títulos académicos oficiales 
de Graduado Escolar y el Certificado de Estudios Primarios expedi-
dos con anterioridad a la finalización del año académico 1975-
1976.

Los aspirantes aprobados compulsarán las copias de los docu-
mentos originales ante las Oficinas de Registro donde se presenten 
los mismos.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberán 
presentar fotocopia compulsada de la credencial que acredite su 
homologación.

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado 
mediante expediente disciplinario de ninguna Administración Pública, 
ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas.

d) Los aspirantes que hayan accedido por el cupo de reserva de 
discapacitados con grado de discapacidad igual o superior al 33 por 
100, deberán acreditar tal condición mediante certificación de los 
órganos competentes del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales o, 
en su caso, de la Comunidad Autónoma correspondiente.

Quienes dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor 
debidamente acreditados, no presentaren la documentación, o del 
examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requi-
sitos señalados en la base común 6 y en la norma específica 3 (Anexo 
III) de la convocatoria, no podrán ser nombrados funcionarios de 
carrera y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la res-
ponsabilidad en que hubieran incurrido por falsedad en la solicitud 
inicial.

Tercero.–La lista de puestos de trabajo vacantes a ofertar a los 
aspirantes que figuran en la relación definitiva de aprobados se publi-
cará en el Boletín Oficial del Estado, mediante la correspondiente 
Resolución de la Secretaría General para la Administración Pública, 
una vez finalizado el examen de la documentación acreditativa de los 
requisitos establecidos en la convocatoria.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Director del Instituto Nacional de Administración 
Pública en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 18 de abril de 2005. El Presidente de la Comisión Per-
manente de Selección, Jaime Pérez de la Cruz. 

Pruebas selectivas para ingreso por el sistema de promoción interna para personal laboral fijo al Cuerpo General Auxiliar de 
la Administración del Estado. Conv.: 26-04-04, BOE: 06-05-04

Relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas , ordenadas por puntuación total en el mismo

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E P.F.C. T.P.S. ORDEN

      
50431773 CEDIEL BRUNO, Mª EUGENIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,63 25,2 64,83 0001
34930858 CID GONZALEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,87 24,6 64,47 0002

7860632 SANCHEZ SANTOS, JOSE JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,27 25,8 64,07 0003
31405116 GUISADO OLIVA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,3 20,6 62,9 0004
13770839 DIEGO CABALLERO, ROSA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,07 22,4 59,47 0005

8038327 BLANCO PEREZ, JULIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,26 19,2 59,46 0006
36060529 GONZALEZ GOMEZ, GASPAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,9 26,4 59,3 0007

6215596 VILLAJOS CAMPO, LAURENTINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,84 26,4 59,24 0008
51352033 GARCIA SANCHEZ, Mª MILAGROS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,15 24 59,15 0009
10828071 SANCHEZ MARTINEZ, ELADIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,14 23 59,14 0010

6956573 MARQUEZ FRAGOSO, GABRIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,71 26,4 59,11 0011
51662113 ROCHE SERRANO, VENANCIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,25 24,6 58,85 0012
43654452 LEON CABRERA, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,07 24,6 58,67 0013
78780243 REGUEIRO BUENAGA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,51 20,6 58,11 0014
32863715 GOMEZ GOMEZ, EUSEBIO VICENTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,09 17,6 57,69 0015
14952298 RUANO MIRANDA, JESUS MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,05 17,6 57,65 0016
10046134 CEREZALES GONZALEZ, GERARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,33 24 57,33 0017
18420486 COTE SAEZ, TERESITA DE JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,31 24 57,31 0018

6559433 MARTIN LOPEZ, JUAN ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,31 24 57,31 0019
38077794 SERRA AVELLANA, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,03 24 57,03 0020
76229757 GARCIA SANCHEZ, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,05 25,8 56,85 0021

7214161 CEREZO LOPEZ, LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,3 26,5 56,8 0022



BOE núm. 100 Miércoles 27 abril 2005 14291

45446106 BAUTE MARRERO, Mª DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . 37,27 19,4 56,67 0023
50175481 MENENDEZ GORDITO, ANTONIO JESUS  . . . . . . . . . . . . . 30,72 25,8 56,52 0024
21472190 JIMENEZ PASTOR, MIGUEL ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,22 25,2 56,42 0025
51630940 TORRES DEL CAZ, Mª ELVIRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,07 16 56,07 0026

5268217 FERNANDEZ LOPEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,87 25,2 56,07 0027
27283465 SALAS VALENT, BARTOLOME  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,22 23,8 56,02 0028
52096099 GARCIA MARTIN, ANTONIO MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . 39,88 16 55,88 0029
32763241 GONZALEZ SANCHEZ, JUAN EUGENIO . . . . . . . . . . . . . . . 33,1 22,4 55,5 0030
43012664 FONT GOMILA, MIGUEL PABLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,69 25,8 55,49 0031
22131396 BARRIOS RAMIREZ, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,18 22,2 55,38 0032
51347298 LOPEZ DE LIS, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,43 20,8 55,23 0033
51668924 GIL HURTADO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,43 23,8 55,23 0034
16534925 IBAÑEZ PASCUAL, ANA ROSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,48 20,6 55,08 0035
50713298 SAEZ FERNANDEZ, JOSEFA ASUNCION  . . . . . . . . . . . . . . 32,84 22,2 55,04 0036

8030612 TORRE ALONSO, MONTSERRAT DE LA  . . . . . . . . . . . . . . 34,38 20,6 54,98 0037
75429791 MAURI CASTRO, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,33 20,6 54,93 0038
18900451 LECHA SANGUESA, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,74 24 54,74 0039

2220092 RUIZ LOPEZ, Mª BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,25 22,4 54,65 0040
11812041 GARCIA LOPEZ, Mª LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,18 14,4 54,58 0041
45269704 CONTRERAS HERNANDEZ, JULIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,73 25,8 54,53 0042

5399190 GARCIA VELASCO, Mª LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,51 23 54,51 0043
18933805 GAUCHIA BELLIDO, SEBASTIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,7 25,8 54,5 0044
36057390 ABAD TORRES, ZACARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,89 20,6 54,49 0045
25390080 JUAN PEREZ, Mª ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,88 24,6 54,48 0046
24296149 VARGAS MORILLAS, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,49 25,8 54,29 0047
18973641 CASTELLO CLOFEN, MARIA LLEDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,99 20,2 54,19 0048

3435189 PUEBLA BRAVO, FCO.JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,99 25,2 54,19 0049
16540344 CERVERO GARCIA, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,39 25,8 54,19 0050
29038058 PARRA MOLINA, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,67 26,4 54,07 0051
35060298 VIZCAINO FONTDEVILA, JUAN JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . 29,43 24,6 54,03 0052
19091593 TARREGA ROSARIO, VICENTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,41 17,6 54,01 0053
34837803 ZAMORA CINTAS, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,79 22,2 53,99 0054
10827639 MIGUEL MARTINEZ, ANGEL DE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,93 19 53,93 0055
10845289 COLOMO FERNANDEZ, GERMAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,91 24 53,91 0056
16518413 SAINZ ESCALADA, MIGUEL ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,27 24,6 53,87 0057
13109288 RILOVA RILOVA, PAULINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,92 20,8 53,72 0058
17871488 ARBIZU PICAZO, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,85 25,8 53,65 0059
25322357 BARROSO MORENO, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . 31,2 22,4 53,6 0060

1104656 SALVADOR MONTERO, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,39 25,2 53,59 0061
31238874 REPISO LEON, DIEGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,69 25,8 53,49 0062
15965748 MARTIN GONZALEZ, JUAN JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,03 26,4 53,43 0063
15982925 CABRERA UCERO, Mª CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,82 24,6 53,42 0064

2607697 RETAMOSA MORIANA, MANUELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,62 25,8 53,42 0065
2851121 NAVARRO FABUEL, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,02 26,4 53,42 0066
2874356 VALENCIA GONZALEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,38 19 53,38 0067

34107805 MAEZTU MUÑOZ, EVA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,77 16,6 53,37 0068
31226096 MARQUEZ MORENO, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,1 25,2 53,3 0069
16543407 BARCENAS RUIZ, JUAN JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,61 20,6 53,21 0070

7000177 APARICIO CLEMENTE, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,41 25,8 53,21 0071
29775568 AGUILAR RAMOS, ILDEFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,14 24 53,14 0072
51920903 FERNANDEZ RUIZ, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,62 22,4 53,02 0073
51667373 NAVAS MONTILLA, JOSE MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,76 25,2 52,96 0074
15977318 MIGUEL SANCHEZ, MARIA BELISARIA  . . . . . . . . . . . . . . . 28,95 24 52,95 0075
45066187 MUÑIZ SARRIA, JUAN ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,33 20,6 52,93 0076
11936665 BODAS DEL HOYO, ANGEL ISIDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,24 20,6 52,84 0077

2618331 ROLDAN JIMENEZ, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,42 22,4 52,82 0078
15961383 RILOVA RILOVA, Mª VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,81 21 52,81 0079

9753565 GONZALEZ JULIAN, ANA CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 25,8 52,8 0080
43501097 GARCIA RODRIGO, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,19 20,6 52,79 0081
18429613 MATEO GORRIZ, RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,98 21,8 52,78 0082
28722689 BORRALLO PAVON, Mª GERTRUDIS . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,16 24,6 52,76 0083
22545438 SANTOS ANDREU, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,13 20,6 52,73 0084
52126580 MARTIN ESCRIBANO, Mª SONSOLES  . . . . . . . . . . . . . . . . 30,25 22,4 52,65 0085
42841472 RODRIGUEZ RAMIREZ, JOSE MARCOS . . . . . . . . . . . . . . . 27,43 25,2 52,63 0086
34972922 RODRIGUEZ VAZQUEZ, AGUSTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,62 24 52,62 0087
16801203 ORDEN ROMERO, MARIA BEGOÑA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,94 20,6 52,54 0088
15977636 MAEZTU MUÑOZ, INES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,93 24,6 52,53 0089
28578355 BELMONTE CARO, JUAN MARTIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,47 23 52,47 0090

3095818 GARCIA MUÑOZ, JOSE ANTOLIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,79 24,6 52,39 0091
50301885 SANCHEZ VELAYOS, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,77 24,6 52,37 0092

4586656 CAÑAS GOMEZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,36 20,8 52,16 0093
22476922 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,64 22,5 52,14 0094
16517094 GARCIA DE LA CRUZ, Mª VEGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,94 25,2 52,14 0095

807747 TORRE CAMPOS, PEDRO DE LA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,62 25,5 52,12 0096
46518999 GOMEZ SORIANO, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,70 17,4 52,1 0097
39867920 MESTRE TRONCOSO, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,49 20,6 52,09 0098

9732024 MAGARIÑO MANSILLA, RUFINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,44 24,6 52,04 0099

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E P.F.C. T.P.S. ORDEN

      



14292 Miércoles 27 abril 2005 BOE núm. 100

50033976 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,33 24,6 51,93 0100
34958563 FERNANDEZ FERNANDEZ, Mª DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . 32,72 19,2 51,92 0101

3445660 SANZ DE BARROS, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,68 19,2 51,88 0102
16803014 RAMOS IZQUIERDO, YOLANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,22 20,6 51,82 0103
31239051 LOPEZ MOLINA, JOSE MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,19 20,6 51,79 0104
45064128 SERRANO NAVAS, ANDRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,1 24,6 51,7 0105
50429300 FLORES MARTINEZ, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,2 26,5 51,7 0106
50178332 GOMEZ LUCAS, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,42 19,2 51,62 0107
40896783 BARRIO CHECA, HECTOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,18 22,4 51,58 0108
18023887 ZUERAS MENDOZA, MARISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,36 22,2 51,56 0109
25050013 NUÑEZ DE CASTRO MONSERRATE, CASTO JORGE  . . . . . 28,89 22,4 51,29 0110
50712311 RODRIGUEZ PEDROSILLO, LUCIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,28 16 51,28 0111
18417991 FUERTES LATORRE, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,26 24 51,26 0112

7545727 MIGUEL BES, BEATRIZ DE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,45 20,8 51,25 0113
17146909 SORIANO SERAL, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,63 12,6 51,23 0114

8029680 LOPEZ LOPEZ, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,58 24,6 51,18 0115
44183941 SERRANO MONTES, ANA BELEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,08 15 51,08 0116
51623658 GARCIA FERNANDEZ, Mª CARMEN JUANA . . . . . . . . . . . . 28,65 22,4 51,05 0117
29098945 MAÑAS MARTIN, OCTAVIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,29 17,6 50,89 0118
30594978 CHASCO PEREZ, TAMARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,62 19,2 50,82 0119
13094679 GONZALEZ MARTINEZ, BLANCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,56 23 50,56 0120

5215946 FRESNEDA RODRIGUEZ, CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . . 28,5 22 50,5 0121
30564139 BILBAO GOMEZ DE CADIÑANOS, Mª TERESA  . . . . . . . . . 31,2 19,2 50,4 0122
43660480 AZPEITIA DUEÑAS, ANA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,8 24,6 50,4 0123
40300689 MARTOS RIZOS, ROQUE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,77 17,6 50,37 0124
12744962 ROS BLANCO, LORENZO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,24 16 50,24 0125
27506709 OJEDA BRU, MARIA ADELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,03 19,2 50,23 0126
72252803 OLAZABAL SAINZ DE LA MAZA, RAMONA  . . . . . . . . . . . . 30,84 19,2 50,04 0127
40922077 FAVA NAVARRO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,35 17,6 49,95 0128
45073429 PEREZ MORALES, MARIA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . 25,91 24 49,91 0129
30198377 SANTOS ARENAS, LUIS FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . 27,3 22,4 49,7 0130
11402306 GARCIA FERNANDEZ, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . 30,22 19,4 49,62 0131
29037432 BERNAL YUSTE, CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,61 24 49,61 0132

1921519 ARAGONES CLERIGO, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,99 17,6 49,59 0133
11818192 MARTIN PLAZA, ELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,78 22,8 49,58 0134
33319405 CARBALLADA GABRIEL, LUIS MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . 30,3 19,2 49,5 0135
13791937 FERNANDEZ ARIESTEGUIETA, ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . 27,06 22,4 49,46 0136
72433117 MUÑIZ CASILLAS, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,58 17,6 49,18 0137
22972387 SANCHEZ MONTALBAN, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,93 19,2 49,13 0138

9399394 PANDIELLA HEVIA, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,04 21 49,04 0139
3840289 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,2 20,8 49 0140

21457158 LLEDO LOZANO, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,39 17,6 48,99 0141
71697940 MELIJOSA NORIEGA, DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,18 20,8 48,98 0142
13737406 PUENTE CERDEIRIÑA, RICARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,14 20,8 48,94 0143

5145547 VALERA JIMENEZ, PEDRO MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,1 18,8 48,9 0144
10805783 MARTINEZ GUTIERREZ, MERCEDES AVELINA  . . . . . . . . . 26,46 22,4 48,86 0145
25664064 IGLESIAS MINGORANCE, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,24 17,6 48,84 0146
50831503 MARAÑON GARRIDO, ELENA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . 31,13 17,6 48,73 0147
16546417 MARTINEZ FERNANDEZ, Mª RESURRECCION  . . . . . . . . . . 27,91 20,8 48,71 0148

3102766 DUARTE PEREZ, LUIS MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,03 17,6 48,63 0149
45068948 ALCARAZ VILLAR, ENRIQUE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,57 20,8 48,37 0150
28470780 CASTAÑEDA MUÑOZ, LUCRECIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,73 20,6 48,33 0151
36092658 MONTES FERNANDEZ, GUILLERMO  . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,58 17,6 48,18 0152
15988592 COCERO MORENO, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,78 22,4 48,18 0153
33852976 PEREZ LOPEZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,69 21,4 48,09 0154
16508904 GALILEA VALLEJO, LUIS MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,48 17,6 48,08 0155
13066704 ARRIBAS ZORRILLA, PABLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,04 20 48,04 0156

3800299 ALOCEN MARTINEZ, Mª LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,78 19,2 47,98 0157
18990677 BELENGUER SEGUER, MAXIMO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,90 12 47,9 0158

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E P.F.C. T.P.S. ORDEN

      

MINISTERIO DE  CULTURA
 6819 ORDEN CUL/1126/2005, de 15 de abril, por la que 

se convocan pruebas selectivas para proveer una 
plaza de personal laboral fijo en el marco del proceso 
de consolidación de empleo temporal en la categoría 
de Titulado Medio Docente y Cultural (Restaurador), 
grupo profesional 2, en el Ministerio de Cultura y sus 
organismos autónomos.

En cumplimento de lo dispuesto en el Real Decreto 121/2005, de 
4 de febrero, por el que se aprueba la oferta de empleo público para el 

año 2005, el Acuerdo de la Comisión de Interpretación, Vigilancia, 
Estudio y Aplicación de 17 de junio de 1999, relativo a la consolidación 
de empleo temporal, y de conformidad con los artículos 13.7 de la Ley 
6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Admi-
nistración General del Estado y 29 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los funcio-
narios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

Este Ministerio, previo informe favorable de la Dirección General 
de la Función Pública, en uso de las competencias que le están atri-
buidas, ha resuelto:

Primero.–Convocar proceso selectivo para cubrir, en el marco 
del proceso de consolidación, la plaza que figura relacionada en el 
anexo a la presente Orden.


